
  

Decyzja nr 3 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Rudnik 

z dnia 7 sierpnia 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia okresowego zakazu wstępu do lasu 

  
Znak: N.0210.38.2018. 

 

 

Działając na podstawie art. 26, ust. 3-4 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 

1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz. U. 2017r. poz. 788 z późn. zm.), § 22 ust. 3. 

Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (Zarządzenie nr 50 

Ministra Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.), 

postanawiam, co następuje: 

 

§1 

W związku z wystąpieniem znacznych uszkodzeń drzewostanów w wyniku silnego 

wiatru, który miał miejsce dnia 31 lipca 2018 r. wprowadzam od dnia 8 sierpnia do dnia     

9 września 2018 r., na terenie leśnictwa Glinianka okresowy zakaz wstępu do lasu. 

Zakaz spowodowany jest występowaniem zagrożeń mogących mieć wpływ na zdrowie   

i życie przebywających w nim osób w postaci licznych wywrotów, drzew zawieszonych, 

drzew z naderwanym systemem korzeniowym, zwisających i naderwanych gałęzi, itp. 

 

§2 

Zakaz nie dotyczy osób oraz sprzętu używanego do prac związanych z usuwaniem 

zagrożeń, osób wykonujących czynności służbowe z zakresu gospodarki leśnej, 

zwalczających pożary oraz ratujących zdrowie, mienie i życie ludzkie. 

 

           §3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 8 sierpnia 2018r. 

 

 
                                                                                                                       Nadleśniczy  
                                                                                                                 Nadleśnictwa Rudnik 
                                                                                                            mgr inż. Ireneusz Hołodniak 
 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

-Z 

-K 

-NN 

-S 

-NS 

-NŁ 

-ZG 

- specjalista ds. LN  

- strona internetowa Nadleśnictwa Rudnik; 

- tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Rudnik; 

- tablica ogłoszeń leśnictwa Glinianka 

 

Do wiadomości: 

- Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych  w Lublinie; 

- Starostwo Powiatowe w Nisku; 

- Urząd Miasta i Gminy Ulanów; 

- Urząd Miasta i Gminy Rudnik nad Sanem; 

- Komenda Powiatowa Policji w Nisku; 

- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Nisku; 

- Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stalowe Woli; 

-Parafia pw. św. Jana Chrzciciela i św. Barbary w Ulanowie; 

- Parafia pw. św. Wojciecha BIM w Bielinach. 


